

Бекітемін
Мектеп директоры: Д.К.Қарпағамбетова

2022-2023 оқу жылының I жартыжылдық бойынша сабақ кестесі ІІ ауысым І тоқсан.

	№	5Б класс	5В класс	5Г класс	5І класс	6А класс	6Б класс	6Б класс	6В класс	7А класс	7Б класс	7В класс	7В класс	
ДУСЕНБЕ	1	орыс тілі мен әд	математика	қазақ тілі	шетел тілі	математика	информатика	көркем өнер	қазақ тілі	қазақстан тарихы	физика	география	география	
	2	қазақ тілі	шетел тілі	көркем өнер	математика	орыс тілі мен әд	қазақ тілі	математика	математика	физика	дене шынықтыру	дене шынықтыру	дене шынықтыру	
	3	математика	қазақ тілі	Қазақстан тарихы	қазақ тілі	математика	дене шынықтыру	көркем өнер	география	орыс тілі мен әд	физика	география	орыс тілі мен әд	
	4	көркем өнер	орыс тілі мен әд	математика	дене шынықтыру	шетел тілі	шетел тілі	қазақ тілі	қазақстан тарихы	дене шынықтыру	биология	дене шынықтыру	шетел тілі	
	5	информатика	көркем өнер	орыс тілі мен әд	музыка	қазақстан тарихы	орыс тілі мен әд	қазақстан тарихы	дене шынықтыру	биология	дене шынықтыру	шетел тілі	шетел тілі	
	6	қазақстан тарихы	класс сағаты	дене шынықтыру	көркем өнер	музыка		орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд	қазақ тілі	қазақ тілі	информатика	информатика	
	7									қазақ тілі	футбол ойындары	класс сағаты	класс сағаты	көркем өнер
	8													
СЕННЕНБЕ	1	математика	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті	шетел тілі	орыс тілі мен әд	қазақ әдебиеті	математика	орыс тілі мен әд	дене шынықтыру	химия	қазақстан тарихы	
	2	қазақ әдебиеті	Қазақстан тарихы	математика	математика	математика	шетел тілі	шетел тілі	орыс тілі мен әд	қазақ әдебиеті	геометрия	қазақстан тарихы	орыс тілі мен әд	
	3	шетел тілі	математика	жаратылыстану	Қазақстан тарихы	жаратылыстану	математика	математика	дене шынықтыру	дене шынықтыру	физика тп	қазақ әдебиеті	орыс тілі мен әд	
	4	орыс тілі	дене шынықтыру	шетел тілі	жаратылыстану	дүниежүзі тарихы	жаратылыстану	жаратылыстану	дене шынықтыру	қазақ әдебиеті	Қазақстан тарихы	геометрия	геометрия	
	5	Дүние жүзі тарихы	көркем өнер	көркем өнер	дене шынықтыру	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті	орыс тілі мен әд	жаратылыстану	алгебра	шетел тілі	қазақ тілі	биология	
	6	дене шынықтыру	жаратылыстану	дене шынықтыру		класс сағаты	Қазақстан тарихы	жаратылыстану	класс сағаты	жетел тілі	география т.п	шетел тілі	физика т.п	
	7						класс сағаты			жетел тілі	класс сағаты	физика т.п	дене шынықтыру	
	8													
САРСЕНБЕ	1	жаратылыстану	орыс тілі мен әд	қазақ тілі	математика	көркем өнер	математика	қазақ тілі	Қазақстан тарихы	химия	алгебра	қазақ әдебиеті	алгебра	
	2	қазақ тілі	қазақ тілі	информатика	дүниежүзі тарихы	қазақ тілі	дүниежүзі тарихы	шетел тілі	математика	геометрия	қазақ тілі	алгебра	қазақ әдебиеті	
	3	Қазақстан тарихы	математика	футбол ойындары	қазақ тілі	математика	орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд	дүниежүзі тарихы	жаратылыстану	қазақ тілі	химия	физика	
	4	шетел тілі	Қазақстан тарихы	математика	орыс тілі мен әд	дене шынықтыру	көркем өнер	математика	орыс тілі мен әд	математика	дене шынықтыру	дүние жүзі тарихы	дүние жүзі тарихы	
	5	математика	шетел тілі	Дүние жүзі тарихы	футбол ойындары	орыс тілі мен әд	қазақ тілі	көркем өнер	Қазақстан тарихы	орыс тілі мен әд	биология тп	биология	дүние жүзі тарихы	
	6	класс сағаты		музыка	шетел тілі	орыс тілі мен әд	дене шынықтыру	класс сағаты	информатика	химия т.п	Физика т.п	география т.п	биология т.п	
	7			класс сағаты	класс сағаты					информатика	химия т.п	Физика т.п	дене шынықтыру	
	8												информатика	
БЕЙСЕНБЕ	1	қазақ әдебиеті	Дүние жүзі тарихы	қазақ әдебиеті	математика	көркем өнер	математика	математика	қазақ әдебиеті	алгебра	алгебра	орыс тілі мен әд	химия	
	2	көркем өнер	математика	жаратылыстану	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті	шетел тілі	информатика	математика	Қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	химия	шетел тілі	
	3	дене шынықтыру	жаратылыстану	математика	орыс тілі мен әд	математика	қазақ әдебиеті	футбол ойындары	көркем өнер	химия	информатика	Қазақстан тарихы	физика	
	4	жаратылыстану	қазақ әдебиеті	орыс тілі мен әд	шетел тілі	орыс тілі мен әд	көркем өнер	музыка	футбол ойындары	қазақ әдебиеті	химия	қазақ тілі	алгебра	
	5	математика	шетел тілі	шетел тілі	информатика	информатика	жетел тілі	дене шынықтыру	қазақстан тарихы	музыка	география т.п	орыс тілі мен әд	көркем өнер	
	6	музыка	дене шынықтыру		жаратылыстану	дене шынықтыру	Қазақстан тарихы	жаратылыстану	жетел тілі	орыс тілі мен әд	шетел тілі	биология т.п	дене шынықтыру	
	7									орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд	биология т.п	қазақ тілі	
	8													
ЖУМА	1	футбол ойындары	қазақ тілі	қазақ тілі	математика	қазақ тілі	математика	математика	дүние жүзі тарихы	алгебра	биология	орыс тілі мен әд	Қазақстан тарихы	
	2	математика	орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд	Қазақстан тарихы	жаратылыстану	қазақ тілі	математика	математика	орыс тілі мен әд	Қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті	
	3	шетел тілі	математика	шетел тілі	қазақ тілі	математика	жаратылыстану	орыс тілі мен әд	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	физика	алгебра	футбол ойындары	
	4	қазақ тілі	информатика	математика	орыс тілі мен әд	Қазақстан тарихы	футбол ойындары	Қазақстан тарихы	орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд	физика	жетел тілі	орыс тілі мен әд	
	5	орыс тілі мен әд	футбол ойындары	Қазақстан тарихы	көркем өнер	информатика	музыка	қазақ тілі	жетел тілі	футбол ойындары	орыс тілі мен әд	биология	физика	
	6		музыка			футбол ойындары				информатика	көркем өнер	футбол ойындары	орыс тілі мен әд	
	7									класс сағаты		футбол ойындары	класс сағаты	

Мектеп директорының оқу ісін орынбасары А.С.Тансықбаева

Бекітемін
Мектеп директоры Д.К.Қарпағамбетова



2022-2023 оқу жылының I жартыжылдық бойынша сабақ кестесі II ауысым II тәулік

№	2022-2023 оқу жылының I жартыжылдық бойынша сабақ кестесі II ауысым II тәулік													
	5Б класс	5В класс	5Г класс	5Д класс	6А класс	6Б класс	6Б класс	6В класс	6В класс	7А класс	7Б класс	7В класс		
ДУСЫҚЫ	1	орыс тілі мен әд	математика	қазақ тілі	шетел тілі	математика	информатика	көркем өнер	қазақ тілі	қазақстан тарихы	ағылшын тілі	ағылшын тілі	география	
	2	қазақ тілі	шетел тілі	көркем өнер	математика	орыс тілі мен әд	қазақ тілі	математика	математика	физика	география	ағылшын тілі	ағылшын тілі	
	3	математика	қазақ тілі	қазақстан тарихы	қазақ тілі	қазақ тілі	математика	дәріс шынықтыру	көркем өнер	география	орыс тілі мен әд	ағылшын тілі	орыс тілі мен әд	
	4	көркем өнер	орыс тілі мен әд	математика	дәріс шынықтыру	шетел тілі	шетел тілі	қазақ тілі	қазақстан тарихы	дәріс шынықтыру	физика	география	қазақ тілі	
	5	информатика	көркем өнер	орыс тілі мен әд	музыка	қазақстан тарихы	орыс тілі мен әд	қазақстан тарихы	дәріс шынықтыру	биология	дәріс шынықтыру	шетел тілі	шетел тілі	
	6	қазақстан тарихы	класс сағаты	дәріс шынықтыру	көркем өнер	музыка	орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд	шетел тілі	шетел тілі	қазақ тілі	информатика	биология	
	7										қазақ тілі	футбол ойындары	класс сағаты	көркем өнер
	8													
СӨРСЕЛІ	1	математика	қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті	шетел тілі	орыс тілі мен әд	қазақ әдебиеті	математика	орыс тілі мен әд	дәріс шынықтыру	химия	қазақстан тарихы	
	2	қазақ әдебиеті	математика	математика	математика	математика	шетел тілі	шетел тілі	орыс тілі мен әд	қазақ әдебиеті	география	қазақстан тарихы	орыс тілі мен әд	
	3	шетел тілі	математика	жаратылыстану	қазақстан тарихы	жаратылыстану	математика	математика	дәріс шынықтыру	физика тілі	қазақ әдебиеті	орыс тілі мен әд	қазақ әдебиеті	
	4	орыс тілі мен әд	дәріс шынықтыру	шетел тілі	жаратылыстану	дүниежүзі тарихы	жаратылыстану	дәріс шынықтыру	орыс тілі мен әд	қазақ әдебиеті	биология	қазақстан тарихы	геометрия	
	5	дүниежүзі тарихы	жаратылыстану	көркем өнер	дәріс шынықтыру	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті	орыс тілі мен әд	жаратылыстану	ағылшын тілі	шетел тілі	қазақ тілі	биология	
	6	дәріс шынықтыру	көркем өнер	дәріс шынықтыру						шетел тілі	география тілі	шетел тілі	физика тілі	
	7										класс сағаты	физика тілі	дәріс шынықтыру	
	8													
СӨРСЕЛІ	1	жаратылыстану	қазақстан тарихы	қазақ тілі	математика	көркем өнер	математика	қазақ тілі	Қазақстан тарихы	химия	ағылшын тілі	қазақ әдебиеті	ағылшын тілі	
	2	қазақ тілі	орыс тілі мен әд	информатика	дүниежүзі тарихы	қазақ тілі	дүниежүзі тарихы	шетел тілі	математика	геометрия	қазақ тілі	қазақ әдебиеті	ағылшын тілі	
	3	қазақстан тарихы	математика	футбол ойындары	қазақ тілі	математика	орыс тілі мен әд	дүниежүзі тарихы	жаратылыстану	химия	физика	химия	шетел тілі	
	4	шетел тілі	қазақ тілі	математика	орыс тілі мен әд	дәріс шынықтыру	көркем өнер	математика	орыс тілі мен әд	дәріс шынықтыру	биология тілі	дүниежүзі тарихы	география тілі	
	5	математика	шетел тілі	дүниежүзі тарихы	футбол ойындары	орыс тілі мен әд	қазақ тілі	көркем өнер	қазақ тілі	биология тілі	дүниежүзі тарихы	биология	дүниежүзі тарихы	
	6	класс сағаты	шетел тілі	музыка	шетел тілі	орыс тілі мен әд	дәріс шынықтыру	класс сағаты	информатика	химия тілі	Физика тілі	география тілі	география тілі	
	7													
	8													
ЖУМА	1	футбол ойындары	қазақ тілі	қазақ тілі	математика	қазақ тілі	математика	математика	дүниежүзі тарихы	ағылшын тілі	биология	орыс тілі мен әд	қазақстан тарихы	
	2	математика	орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд	қазақстан тарихы	қазақ тілі	жаратылыстану	шетел тілі	математика	орыс тілі мен әд	қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	қазақстан тарихы	
	3	шетел тілі	математика	шетел тілі	қазақ тілі	математика	жаратылыстану	орыс тілі мен әд	қазақ тілі	дүниежүзі тарихы	қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	қазақстан тарихы	
	4	қазақ тілі	информатика	математика	орыс тілі мен әд	қазақстан тарихы	футбол ойындары	футбол ойындары	орыс тілі мен әд	шетел тілі	физика	шетел тілі	футбол ойындары	
	5	орыс тілі мен әд	футбол ойындары	Қазақстан тарихы	көркем өнер	информатика	футбол ойындары	музыка	қазақ тілі	орыс тілі мен әд	география тілі	шетел тілі	орыс тілі мен әд	
	6													
	7													
	8													

Мектеп директорының оқу ісін орындасуы А.С.Таңсықбаева

Бекітетін
Мектеп директоры *Д.К.Картпағамбетова*



2022-2023 оқу жылының ІІ жартыжылдық бойынша сабақ кестесі Гауысым, ІІІ тоқсан.

№	5А класс	5Б класс	8А класс	8Б класс	8Б класс	9А класс	9Б класс	9Б класс	10А класс	10Б класс	11А класс	11Б класс
1	математика	дене шынықтыру	орыс тілі мен әд.	шешен тілі	қазақстан тарихы	қазақ тілі	қазақ тілі	алгебра	алгебра және а.б.	физика	қазақ тілі	шешен тілі
2	қазақ тілі	математика	алгебра	дене шынықтыру	қазақстан тарихы	қазақ тілі	қазақстан тарихы	физика	шешен тілі	орыс тілі мен әд.	дәріс дайындау	қазақстан тарихы
3	орыс тілі мен әд.	қазақ тілі	қазақстан тарихы	қазақ тілі	алгебра	биология	алгебра	химия	орыс тілі мен әд.	қазақ тілі	алгебра және а.б.	география
4	мұнына	шешен тілі	биология	қазақстан тарихы	орыс тілі мен әд.	алгебра	химия	қазақ тілі	орыс тілі мен әд.	алгебра және а.б.	орыс тілі мен әд.	алгебра және а.б.
5	қазақстан тарихы	орыс тілі мен әд.	химия	дене шынықтыру	шешен тілі	орыс тілі мен әд.	орыс тілі мен әд.	қазақстан тарихы	дене шынықтыру	қазақстан тарихы	биология	физика
6	дене шынықтыру	қазақстан тарихы	дене шынықтыру	қазақ тілі	химия	орыс тілі мен әд.	орыс тілі мен әд.	орыс тілі мен әд.	қазақстан тарихы	география	физика тіл	биология т.п.
7				биология т.п.	химия	дене шынықтыру	класс сағаты		география т.п.	көптерлік және бизнес негіздері		орыс тілі мен әд.б.
8												
1	қазақ әдебиеті	математика	қазақ тілі	қазақ әдебиеті	геометрия	шешен тілі	қазақ әдебиеті	геометрия	дене шынықтыру	қазақ әдебиеті	шешен тілі	геометрия
2	математика	қазақ әдебиеті	геометрия	химия	геометрия	геометрия	қазақстан тарихы	қазақ тілі	орыс тілі мен әд.	орыс тілі мен әд.	орыс тілі мен әд.	биология т.п.
3	дүниесулу тарихы	адротыластыру	физика	геометрия	көркем өсибек	қазақ әдебиеті	қазақ негіздері	геометрия	шешен тілі	алгебра және а.б.	орыс тілі мен әд.	қазақ тілі
4	адротыластыру	дүниесулу тарихы	шешен тілі	физика	биология	қазақ негіздері	көркем өсибек	география	геометрия	алгебра және а.б.	биология	информатика
5	шешен тілі	мұнына	биология	орыс тілі мен әд.	қазақ әдебиеті	көркем өсибек	география	геометрия	геометрия	дене шынықтыру	дене шынықтыру	география
6	класс сағаты	класс сағаты	химия т.п.	биология	дене шынықтыру	география т.п.	шешен тілі	физика	физика т.п.	биология т.п.	дене шынықтыру	дене шынықтыру
7				информатика		биология т.п.	биология т.п.	география т.п.	класс сағаты			химия т.п.
8												
1	математика	шешен тілі	қазақстан тарихы	дене шынықтыру	алгебра	қазақ тілі	қазақ тілі	алгебра	биология	физика	алгебра және а.б.	география
2	шешен тілі	математика	физика	алгебра	қазақ тілі	қазақстан тарихы	шешен тілі	дене шынықтыру	орыс тілі мен әд.	алгебра және а.б.	футбол ойындары	алгебра және а.б.
3	орыс тілі мен әд.	қазақ тілі	алгебра	шешен тілі	физика т.п.	алгебра	дене шынықтыру	қазақстан тарихы	химия	алгебра және а.б.	футбол ойындары	алгебра және а.б.
4	қазақ тілі	орыс тілі мен әд.	қазақстан тарихы	география	шешен тілі	биология	биология	алгебра және а.б.	шешен тілі	химия	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті
5	көркем өсибек	дене шынықтыру	дене шынықтыру	қазақ тілі	орыс тілі мен әд.	шешен тілі	информатика	алгебра	химия	физика т.п.	дүние тарихы	биология
6	дене шынықтыру	көркем өсибек	дене шынықтыру	қазақ тілі	орыс тілі мен әд.	шешен тілі	информатика	алгебра	биология т.п.	шешен тілі	қазақстан тарихы	информатика
7			биология т.п.		қазақстан тарихы	дене шынықтыру	химия	класс сағаты			көптерлік және бизнес негіздері	
8												
1	математика	футбол ойындары	алгебра	алгебра	физика	география	қазақ әдебиеті	қазақ тілі	қазақ әдебиеті	дене шынықтыру	класс сағаты	дүние жуи тарихы
2	қазақ әдебиеті	математика	қазақ тілі	физика	дүние жуи тарихы	шешен тілі	алгебра	география	футбол ойындары	геометрия	алгебра және а.б.	қазақстан тарихы
3	адротыластыру	орыс тілі мен әд.	дүние жуи тарихы	шешен тілі	химия	алгебра	дүние жуи тарихы	орыс тілі мен әд.	геометрия	физика	шешен тілі	физика
4	көркем өсибек	көркем өсибек	химия	дүние жуи тарихы	футбол ойындары	орыс тілі мен әд.	шешен тілі	алгебра	биология	қазақ әдебиеті	геометрия	қазақ әдебиеті
5	орыс тілі мен әд.	адротыластыру	шешен тілі	химия	биология	футбол ойындары	шешен тілі	алгебра	дүние жуи тарихы	биология т.п.	химия	геометрия
6	информатика	информатика	футбол ойындары	география т.п.	шешен тілі	физика	орыс тілі мен әд.	дене шынықтыру	химия	алғашқы аскери және тех.д.	физика т.п.	дене шынықтыру
7			география т.п.	класс сағаты	класс сағаты		футбол ойындары	физика т.п.	алғашқы аскери және тех.д.	химия т.п.		класс сағаты
8												
1	шешен тілі	математика	география	биология	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті	информатика	футбол ойындары	алгебра және а.б.	шешен тілі	дүние тарихы	футбол ойындары
2	математика	шешен тілі	қазақ әдебиеті	алгебра	орыс тілі мен әд.	орыс тілі мен әд.	биология	дүние жуи тарихы	қазақ әдебиеті	география	алгебра және а.б.	информатика
3	футбол ойындары	қазақ тілі	көркем өсибек	орыс тілі мен әд.	информатика	дүние жуи тарихы	физика	орыс тілі мен әд.	шешен тілі	алгебра және а.б.	қазақ әдебиеті	алгебра және а.б.
4	қазақ тілі	қазақстан тарихы	орыс тілі мен әд.	көркем өсибек	география т.п.	биология	география т.п.	қазақ әдебиеті	информатика	футбол ойындары	физика	физика
5	қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	шешен тілі	қазақ әдебиеті	биология т.п.	физика	орыс тілі мен әд.	көркем өсибек	информатика	футбол ойындары	физика т.п.	қазақстан тарихы т.п.
6			информатика	физика т.п.	орыс тілі мен әд.	химия т.п.	көркем өсибек	биология т.п.	физика т.п.	қазақстан тарихы	география т.п.	алғашқы аскери және тех.д.
7						класс сағаты		информатика		класс сағаты		
8												

Мектеп директорының оқу ісін орынбасары *А.С.Таңсықбаева*

Бекітемін
Мектеп директоры  Д.К.Картнағамбетова

2022-2023 оқу жылының ІІ жартыжылдық бойынша сабақ кестесі ІІ ауысым ІІІ тәулігі.

№	2022-2023 оқу жылының ІІ жартыжылдық бойынша сабақ кестесі ІІ ауысым ІІІ тәулігі.												
	5Б класс	5В класс	5Г класс	5Д класс	6А класс	6Б класс	6В класс	6В класс	7А класс	7Б класс	7 класс		
ДҮСЕНБЕ	1	орыс тілі мен әд	математика	қазақ тілі	шетел тілі	математика	информатика	көркем еңбек	қазақ тілі	қазақстан тарихы	алгебра	дүниежүзі тарихы	география
	2	қазақ тілі	шетел тілі	математика	көркем еңбек	математика	қазақ тілі	математика	математика	география	дүниежүзі тарихы	алгебра	география
	3	математика	қазақ тілі	қазақстан тарихы	қазақ тілі	қазақ тілі	математика	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	география	орыс тілі мен әд	дүниежүзі тарихы	алгебра
	4	көркем еңбек	орыс тілі мен әд	математика	дүниежүзі тарихы	қазақ тілі	математика	дүниежүзі тарихы	көркем еңбек	география	орыс тілі мен әд	дүниежүзі тарихы	орыс тілі мен әд
	5	информатика	көркем еңбек	орыс тілі мен әд	математика	дүниежүзі тарихы	математика	орыс тілі мен әд	дүниежүзі тарихы	биология	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	қазақ тілі
	6	қазақстан тарихы	Класс сағаты	дүниежүзі тарихы	көркем еңбек	математика	орыс тілі мен әд	қазақстан тарихы	дүниежүзі тарихы	биология	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы
	7												
	8												
СӨРЕНБЕ	1	математика	қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті	шетел тілі тілі	орыс тілі мен әд	қазақ әдебиеті	математика	орыс тілі мен әд	дүниежүзі тарихы	химия	қазақстан тарихы
	2	қазақ әдебиеті	математика	математика	математика	математика	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	математика	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	орыс тілі мен әд
	3	шетел тілі	математика	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	математика	математика	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	орыс тілі мен әд
	4	орыс тілі мен әд	дүниежүзі тарихы	жаратылыстану	жаратылыстану	дүниежүзі тарихы	жаратылыстану	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	орыс тілі мен әд
	5	дүниежүзі тарихы	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану
	6	дүниежүзі тарихы	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану
	7												
	8												
СӨРЕНБЕ	1	жаратылыстану	Қазақстан тарихы	қазақ тілі	математика	көркем еңбек	математика	қазақ тілі	Қазақстан тарихы	химия	алгебра	қазақ әдебиеті	алгебра
	2	қазақ тілі	орыс тілі мен әд	музыка	дүниежүзі тарихы	қазақ тілі	дүниежүзі тарихы	шетел тілі	Қазақстан тарихы	география	қазақ тілі	қазақ әдебиеті	алгебра
	3	Қазақстан тарихы	математика	футбол ойындары	математика	математика	орыс тілі мен әд	Қазақстан тарихы	жаратылыстану	қазақ тілі	химия	дүниежүзі тарихы	химия
	4	шетел тілі	қазақ тілі	информатика	орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд	Қазақстан тарихы	жаратылыстану	қазақ тілі	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы
	5	математика	шетел тілі	дүниежүзі тарихы	футбол ойындары	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	орыс тілі мен әд	математика	орыс тілі мен әд	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы
	6	класс сағаты	математика	математика	футбол ойындары	орыс тілі мен әд	қазақ тілі	дүниежүзі тарихы	көркем еңбек	қазақ тілі	биология т.п	дүниежүзі тарихы	география т.п
	7												
	8												
БЕКІМЕН	1	қазақ әдебиеті	дүниежүзі тарихы	қазақ әдебиеті	математика	көркем еңбек	математика	математика	қазақ әдебиеті	алгебра	алгебра	орыс тілі мен әд	химия
	2	көркем еңбек	математика	жаратылыстану	жаратылыстану	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті	математика	қазақстан тарихы	қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	орыс тілі мен әд	химия
	3	дүниежүзі тарихы	жаратылыстану	математика	орыс тілі мен әд	математика	орыс тілі мен әд	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жетел тілі
	4	жаратылыстану	қазақ әдебиеті	орыс тілі мен әд	жетел тілі	орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд	көркем еңбек	музыка	футбол ойындары	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	алгебра
	5	математика	жетел тілі	информатика	жаратылыстану	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	жаратылыстану	музыка	география т.п	орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд	дүниежүзі тарихы
	6	музыка	дүниежүзі тарихы	класс сағаты	жаратылыстану	дүниежүзі тарихы	дүниежүзі тарихы	жаратылыстану	қазақ әдебиеті	музыка	география т.п	орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд
	7												
	8												
ЖУМА	1	футбол ойындары	орыс тілі мен әд	қазақ тілі	математика	қазақ тілі	математика	математика	дүниежүзі тарихы	алгебра	биология	орыс тілі мен әд	қазақстан тарихы
	2	математика	орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд	қазақстан тарихы	қазақ тілі	жаратылыстану	жетел тілі	математика	орыс тілі мен әд	қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті
	3	жетел тілі	математика	математика	орыс тілі мен әд	қазақ тілі	математика	жаратылыстану	орыс тілі мен әд	дүниежүзі тарихы	жетел тілі	орыс тілі мен әд	қазақ әдебиеті
	4	қазақ тілі	информатика	математика	орыс тілі мен әд	қазақстан тарихы	қазақстан тарихы	жаратылыстану	орыс тілі мен әд	дүниежүзі тарихы	жетел тілі	орыс тілі мен әд	футбол ойындары
	5	орыс тілі мен әд	футбол ойындары	Қазақстан тарихы	көркем еңбек	информатика	информатика	футбол ойындары	орыс тілі мен әд	дүниежүзі тарихы	орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд	орыс тілі мен әд
	6												
	7												
	8												

Мектеп директорының оқу ісін орынбасары  А.С.Тансықбаева



Бекіткені
Мектеп директоры
Д.К. Картпагамбетова

2022-2023 оқу жылының ІІ жартыжылдық бойынша сабақ кестесі І ауысым. ІҮ топқан.

№	5А клас		5Б клас		8А клас		8Б клас		9А клас		9Б клас		10А клас		10Б клас		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Дүйсөн	1	математика	дене шынықтыру	орыс тл мен әд	шешел тл	қазақстан тарихы	қазақ тл	қазақстан тарихы	қазақ тл	дәлгебра және а б	физика	қазақ тл	шешел тл	қазақстан тарихы	қазақ тл	шешел тл	
	2	қазақ тл	математика	дәлгебра	дәлгебра	дене шынықтыру	қазақстан тарихы	қазақстан тарихы	физика	қазақстан тарихы	қазақ тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	қазақ тл	шешел тл	
	3	орыс тл мен әд	қазақ тл	қазақстан тарихы	қазақ тл	дәлгебра	биология	дәлгебра	қазақ тл	қазақстан тарихы	қазақ тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	қазақ тл	шешел тл	
	4	математика	шешел тл	биология	қазақстан тарихы	орыс тл мен әд	дәлгебра	қазақ тл	орыс тл мен әд	қазақстан тарихы	қазақ тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	қазақ тл	шешел тл	
	5	қазақстан тарихы	орыс тл мен әд	химия	дене шынықтыру	география	қазақ тл	химия	орыс тл мен әд	қазақстан тарихы	орыс тл мен әд	қазақстан тарихы	қазақ тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	
	6	дене шынықтыру	қазақстан тарихы	дене шынықтыру	география	қазақ тл	химия	дене шынықтыру	қазақ тл	орыс тл мен әд	қазақстан тарихы	орыс тл мен әд	қазақстан тарихы	қазақ тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы
	7				биология т п	химия	дене шынықтыру	қазақ тл	орыс тл мен әд	қазақстан тарихы	орыс тл мен әд	қазақстан тарихы	орыс тл мен әд	қазақстан тарихы	қазақ тл	дәлгебра және а б	физика
	8													қасиеткерлік және бизнес негіздері	география т п	қасиеткерлік және бизнес негіздері	орыс тл мен әд
Сейсен	1	қазақ әдебиеті	математика	қазақ тл	қазақ әдебиеті	геометрия	шешел тл	қазақ әдебиеті	геометрия	дене шынықтыру	қазақ әдебиеті	шешел тл	геометрия	қазақ әдебиеті	шешел тл	геометрия	
	2	математика	қазақ әдебиеті	геометрия	химия	физика	геометрия	қазақстан тарихы	қазақ тл	қазақстан тарихы	қазақ тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	қазақ тл	шешел тл	
	3	дүниежүз тарихы	жазатылыстың	физика	геометрия	көркем еңбек	қазақ әдебиеті	қазақстан тарихы	қазақ тл	қазақстан тарихы	қазақ тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	қазақ тл	шешел тл	
	4	жазатылыстың	дүниежүз тарихы	шешел тл	физика	биология	қазақстан тарихы	орыс тл мен әд	дәлгебра	қазақ тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	қазақ тл	шешел тл	география	
	5	шешел тл	математика	биология	орыс тл мен әд	қазақ әдебиеті	дәлгебра	география	биология	география	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	қазақ тл	шешел тл	география	
	6	класс сағаты	класс сағаты	химия т п	биология	дене шынықтыру	география т п	шешел тл	физика	география т п	дене шынықтыру	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	қазақ тл	шешел тл	география
	7				информатика												
	8																
Сәрсен	1	математика	шешел тл	қазақстан тарихы	дене шынықтыру	дәлгебра	қазақ тл	қазақстан тарихы	қазақ тл	дәлгебра	биология	физика	дәлгебра және а б	география	дәлгебра және а б	география	
	2	шешел тл	математика	физика	дәлгебра	қазақ тл	қазақстан тарихы	шешел тл	дәлгебра	дене шынықтыру	орыс тл мен әд	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	география	
	3	орыс тл мен әд	көркем еңбек	дәлгебра	шешел тл	физика т п	дәлгебра	дене шынықтыру	биология	қазақстан тарихы	химия	шешел тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	
	4	қазақ тл	дене шынықтыру	қазақстан тарихы	орыс тл мен әд	дәлгебра	география	шешел тл	биология	биология	дәлгебра және а б	шешел тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	
	5	көркем еңбек	дене шынықтыру	қазақ әдебиеті	орыс тл мен әд	шешел тл	информатика	дәлгебра	химия	дәлгебра	шешел тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	география	
	6	дене шынықтыру	қазақ тл	дене шынықтыру	қазақ тл	орыс тл мен әд	химия	биология т п	шешел тл	шешел тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	
	7			биология т п			қазақстан тарихы	дене шынықтыру	химия	биология т п	шешел тл	қазақстан тарихы	география	қасиеткерлік және бизнес негіздері	қасиеткерлік және бизнес негіздері	қасиеткерлік және бизнес негіздері	
	8																
Бейсен	1	математика	футбол ойындары	дәлгебра	дәлгебра	физика	география	қазақ әдебиеті	қазақ тл	қазақстан тарихы	қазақ тл	дәлгебра	дәлгебра және а б	география	дәлгебра және а б	география	
	2	қазақ әдебиеті	математика	физика	дәлгебра	дүниежүз тарихы	шешел тл	дәлгебра	дүниежүз тарихы	орыс тл мен әд	дәлгебра	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	география	
	3	жазатылыстың	орыс тл мен әд	дүниежүз тарихы	шешел тл	химия	дәлгебра	дүниежүз тарихы	орыс тл мен әд	дәлгебра	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	
	4	көркем еңбек	информатика	химия	дүниежүз тарихы	футбол ойындары	орыс тл мен әд	физика	шешел тл	шешел тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	
	5	орыс тл мен әд	жазатылыстың	шешел тл	футбол ойындары	география т п	шешел тл	физика	орыс тл мен әд	дене шынықтыру	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	
	6	информатика	көркем еңбек	футбол ойындары	география т п	шешел тл	шешел тл	физика	орыс тл мен әд	дене шынықтыру	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	
	7			география т п	класс сағаты	класс сағаты	класс сағаты	футбол ойындары	физика т п	дәлгебра және а б	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	
	8			класс сағаты													
Жұма	1	шешел тл	математика	география	биология	қазақ әдебиеті	қазақстан тарихы	информатика	футбол ойындары	дәлгебра және а б	шешел тл	дүние тарихы	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	
	2	математика	шешел тл	қазақ әдебиеті	футбол ойындары	дәлгебра	орыс тл мен әд	биология	дүниежүз тарихы	қазақстан тарихы	шешел тл	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	география	
	3	футбол ойындары	қазақ тл	көркем еңбек	орыс тл мен әд	информатика	дүниежүз тарихы	физика	орыс тл мен әд	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	
	4	қазақ тл	қазақстан тарихы	орыс тл мен әд	көркем еңбек	география т п	биология	география т п	орыс тл мен әд	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	
	5	қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	шешел тл	қазақ әдебиеті	биология т п	физика	орыс тл мен әд	көркем еңбек	биология т п	физика т п	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	физика	
	6			информатика	физика т п	орыс тл мен әд	химия т п	көркем еңбек	биология т п	физика т п	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	дәлгебра және а б	физика	қазақстан тарихы	
	7																
	8																

Мектеп директорының оқу ісін орынбасары А.С.Тансықбаева

Бектемің
Мектеп директоры *Д.К. Картпағамбетова*



2022-2023 оқу жылының ІІ жартыжылдық бойынша сабақ кестесі ІІ ауысым ІУ тоқсан.

№	2022-2023 оқу жылының ІІ жартыжылдық бойынша сабақ кестесі ІІ ауысым ІУ тоқсан.													
	5В класс	5В класс	5І класс	5І класс	6А класс	6А класс	6Б класс	6В класс	7А класс	7А класс	7Б класс	7 класс		
ДУҒЫҢЫ	1	орыс тлі мен әд	математика	қазақ тлі	шетел тлі	математика	информатика	көркем өнбек	қазақ тлі	қазақстан тарихы	дәрісбау	дәрісбау	география	
	2	қазақ тлі	шетел тлі	көркем өнбек	математика	орыс тлі мен әд	қазақ тлі	математика	математика	физика	география	дәріс шынықтыру	дәрісбау	
	3	математика	қазақ тлі	қазақстан тарихы	қазақ тлі	қазақ тлі	математика	дәріс шынықтыру	көркем өнбек	география	орыс тлі мен әд	физика	орыс тлі мен әд	
	4	көркем өнбек	орыс тлі мен әд	математика	дәріс шынықтыру	қазақ тлі	қазақстан тарихы	шетел тлі	қазақ тлі	қазақстан тарихы	дәріс шынықтыру	физика	география	
	5	информатика	көркем өнбек	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	дәріс шынықтыру	биология	дәріс шынықтыру	қазақ тлі	шетел тлі
	6	қазақстан тарихы	көркем өнбек	дәріс шынықтыру	көркем өнбек	музыка	қазақстан тарихы	орыс тлі мен әд	қазақстан тарихы	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	қазақ тлі	информатика	биология
	7													
	8													
СҒІРҒЫҢЫ	1	математика	қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті	шетел тлі	орыс тлі мен әд	қазақ әдебиеті	математика	орыс тлі мен әд	дәріс шынықтыру	химия	қазақстан тарихы	
	2	қазақ әдебиеті	қазақстан тарихы	математика	математика	математика	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	қазақ әдебиеті	дәріс шынықтыру	геометрия	қазақстан тарихы	
	3	шетел тлі	математика	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	математика	математика	орыс тлі мен әд	қазақ әдебиеті	геометрия	орыс тлі мен әд	
	4	орыс тлі мен әд	дәріс шынықтыру	жетел тлі	жаратылыстану	дүние жүзі тарихы	жаратылыстану	жаратылыстану	дәріс шынықтыру	дәріс шынықтыру	қазақ әдебиеті	биология	қазақстан тарихы	
	5	дүние жүзі тарихы	жаратылыстану	көркем өнбек	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	
	6	дәріс шынықтыру	көркем өнбек	дәріс шынықтыру	дәріс шынықтыру	қазақ әдебиеті	қазақ әдебиеті	орыс тлі мен әд	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	
	7													
	8													
СОРҒЫҢЫ	1	жаратылыстану	Қазақстан тарихы	қазақ тлі	математика	көркем өнбек	математика	қазақ тлі	Қазақстан тарихы	химия	дәрісбау	қазақ әдебиеті	дәрісбау	
	2	қазақ тлі	орыс тлі мен әд	музыка	дүние жүзі тарихы	қазақ тлі	математика	орыс тлі мен әд	Қазақстан тарихы	геометрия	қазақ тлі	дәрісбау	химия	
	3	Қазақстан тарихы	математика	футбол ойындары	информатика	орыс тлі мен әд	дәріс шынықтыру	математика	орыс тлі мен әд	дәріс шынықтыру	химия	физика	жетел тлі	
	4	жетел тлі	қазақ тлі	информатика	дүние жүзі тарихы	орыс тлі мен әд	дәріс шынықтыру	математика	орыс тлі мен әд	дәріс шынықтыру	дәріс шынықтыру	дүние жүзі тарихы	биология	
	5	математика	жетел тлі	информатика	футбол ойындары	орыс тлі мен әд	қазақ тлі	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	биология тп	биология	дүние жүзі тарихы	
	6	класс сағаты	класс сағаты	математика	жетел тлі	орыс тлі мен әд	қазақ тлі	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	
	7													
	8													
ЖҰМА	1	қазақ әдебиеті	дүние жүзі тарихы	қазақ әдебиеті	математика	көркем өнбек	математика	математика	қазақ әдебиеті	дәрісбау	дәрісбау	орыс тлі мен әд	химия	
	2	көркем өнбек	математика	жаратылыстану	жаратылыстану	қазақ әдебиеті	жетел тлі	жаратылыстану	математика	Қазақстан тарихы	Қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	орыс тлі мен әд	
	3	дәріс шынықтыру	жаратылыстану	математика	математика	орыс тлі мен әд	математика	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	жаратылыстану	информатика	физика	
	4	жаратылыстану	қазақ әдебиеті	орыс тлі мен әд	жетел тлі	орыс тлі мен әд	көркем өнбек	музыка	көркем өнбек	футбол ойындары	химия	Қазақстан тарихы	дәрісбау	
	5	математика	жетел тлі	информатика	информатика	жетел тлі	дәріс шынықтыру	қазақ әдебиеті	математика	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	
	6	музыка	дәріс шынықтыру	Қазақстан тарихы	жаратылыстану	жаратылыстану	дәріс шынықтыру	Қазақстан тарихы	информатика	информатика	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	
	7													
	8													
ЖҰМА	1	футбол ойындары	қазақ тлі	қазақ тлі	математика	қазақ тлі	математика	математика	дүние жүзі тарихы	дәрісбау	биология	орыс тлі мен әд	Қазақстан тарихы	
	2	математика	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	қазақстан тарихы	жаратылыстану	жаратылыстану	жетел тлі	математика	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	Қазақстан тарихы	
	3	жетел тлі	математика	математика	қазақ тлі	жаратылыстану	жаратылыстану	орыс тлі мен әд	қазақ тлі	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	Қазақстан тарихы	
	4	қазақ тлі	информатика	математика	орыс тлі мен әд	жаратылыстану	жаратылыстану	орыс тлі мен әд	қазақ тлі	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	Қазақстан тарихы	
	5	орыс тлі мен әд	футбол ойындары	Қазақстан тарихы	көркем өнбек	информатика	информатика	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	орыс тлі мен әд	
	6		музыка			футбол ойындары	музыка	дүние жүзі тарихы	жетел тлі	футбол ойындары	орыс тлі мен әд	биология	орыс тлі мен әд	
	7													
	8													

Мектеп директорының оқу ісін орындайыны *А.С. Тансықбаева*




2022-2023 оқу жылының І жартыжылдық бойынша сабақ кестесі І ауысым. І топ

	№	5А класс	5В класс	5А класс	5В класс	8К класс	9А класс	9В класс	9Б класс	10А класс	10В класс	11А класс	11В класс
ДҮЙСЕНБІ	6												
	7	Жаһандық құзыреттілік (Д.К.Қартапағамбетова)		Жаһандық құзыреттілік (Джаппарова А.Е.)+		Жаһандық құзыреттілік+ (Джаппарова А.Е.)	Абайтану (Даулетова Ш.А.)+			Жалпы биология (Өтеулиева А.)+		Биология және медицина + (Маханова Г.)	
	8									Биология және денсаулық (Иманғалиева Г.)		Абайтану (Қосмағамбетова Л.А.)	
СЕҢСЕНБІ	6	Жануарлар әлемінің биоадаптациясы (Өтеулиева А.)+	Жаһандық құзыреттілік (Д.К.Қартапағамбетова)										
	7	Биология және денсаулық (Қалпыева А.)		Жануарлар әлемінің биоадаптациясы (Өтеулиева А.)+				Жаһандық құзыреттілік (Лекерова А.Е.)+		Абайтану (Мамішевты К.)+		Жаһандық құзыреттілік+ (Джаппарова А.Е.)	
	8					Физикадан куралды есептерді шығару (Итлеуова А.)				Нанотехнология (Итлеуова А.)		Физика және механика (Сағымова Ж.)	
СҰРБЕНБІ	6												
	7	Биология және медицина (Қалпыева А.)		Физика және механика (Жанұзақов Ш.)		Жануарлар әлемінің биоадаптациясы (Өтеулиева А.)+				Микробиология негіздері (Маханова Г.)+	Жаһандық құзыреттілік+ (Джаппарова А.Е.)	Физикадан куралды есептерді шығару (Итлеуова А.)	
	8					Физика және механика (Жанұзақов Ш.)				Физикадан куралды есептерді шығару (Итлеуова А.)			
БЕЙСЕНБІ	6	Менің денсаулығым – менің қолымда (Таумова А.)+											
	7			Биология және денсаулық (Таумова А.)+	Жаһандық құзыреттілік+ (Джаппарова А.Е.)		Микробиология негіздері (Маханова Г.)+		Жаһандық құзыреттілік (Лекерова А.Е.)+	Абайтану (Даулетова Ш.А.)	Жалпы биология (Өтеулиева А.)+	Жаһандық құзыреттілік+ (Джаппарова А.Е.)	
	8			Табиғаттағы ғажайып құбылыстары (Итлеуова А.)									
ЖУМА	6	Табиғаттың ғажайып құбылыстары (Сейтимова Ә.)											
	7			Адам анатомиясы және физиологиясы (Маханова Г.)+		Жаһандық құзыреттілік (Лекерова А.Е.)+				Жаһандық құзыреттілік (Джаппарова А.Е.)+		Абайтану+ (Даулетова Ш.А.)	
	8					Биология және денсаулық (Қалпыева А.)					Нанотехнология (Итлеуова А.)		

Мектеп директорының оқу ісін орындаушы А.С.Таңсықбаева

2022-2023 оқу жылының I жартыжылдық бойынша сабақ кестесі II ауысым I топсін.

	№	5Б класс	5В класс	5Г класс	5Г класс	6А класс	6О класс	6Б класс	6В класс	7А класс	7Ө класс	7Б класс	7 қалет класс
ДҮЙСЕНІ	6		Жаһандық құзыреттілік (Д.К.Қартағамбетова)			Осімдіктер және жануарлар әлемі (Маханова Г.)							
	7									Осімдіктер және жануарлар әлемі (Маханова Г.)	Жаһандық құзыреттілік (Қошбалаева Б.Е.)		
	8												
СЕЙСЕНІ	6				Жаһандық құзыреттілік (Д.К.Қартағамбетова)	Табиғаттың ғажайып құбылыстары (Итпаева А.)	Жаһандық құзыреттілік (Сәрсенова М.Ж.)		Жаһандық құзыреттілік (Қошбалаева Б.Е.)				
	7					Биология және медицина (Қалпаева А.)				Биология және денсаулық (Қалпаева А.)		Жаһандық құзыреттілік (Қошбалаева Б.Е.)	Жаһандық құзыреттілік (Джаппарова А.Е.)
	8												
СӘРСЕНІ	6					Биология және денсаулық (Қалпаева А.)							
	7									Жануарлар әлемінің биологиясы (Отғұлбаева А.)			
	8												
БЕЙСЕНІ	6	Жаһандық құзыреттілік (Д.К.Қартағамбетова)						Жаһандық құзыреттілік (Қошбалаева Б.Е.)					
	7					Жаһандық құзыреттілік (Сәрсенова М.Ж.)				Жаһандық құзыреттілік (Қошбалаева Б.Е.)			
	8												
ЖҰМА	6		Жаһандық құзыреттілік (Д.К.Қартағамбетова)										
	7					Жануарлар әлемінің биологиясы (Сейтжанова Э.)				Табиғаттың ғажайып құбылыстары (Итпаева А.)			
	8												

Мектеп директорының оқу ісінің орынбасары  А.С. Таңсықбаева